
                                                      令和７年５月１４日  

保 護 者 様 

                                   

兵庫県立宝塚北高等学校 

校長  白 川 淳 哉 

 

第４０回文化フェスティバルのご案内 

  

  新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

平素は、本校教育活動の推進に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、第４０回文化フェスティバルを下記のとおり開催いたします。お子様のはつらつと  

した発表の姿をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和７年６月３日（火）～６月４日（水） 

 

 

２ 内  容・場 所    

第１日目［６月３日］  １１：４０～１５：１０  

※来校は１１：１５以降にお願いいたします。 

※体育館入館は１１：３０からになります。 

（１） 開会式 ：体育館           １１：４０～ 

（２） 合唱コンク－ル（第１学年）：体育館  １２：００～１３：１５ 

（３） コーラス部：体育館           １３：５０～１４：３０ 

（４） 展示（文化部・第２学年）：校舎内各教室   １３：３５～１５：１０ 

中庭公演 （茶華道部）                   １３：２５～１４：３５ 

中庭公演 （化学部）                    １４：５５～１５：１０ 

 

              第２日目［６月４日］  ８：３５～１４：４５ 

           ※来校は８：３０以降にお願いいたします。 

（１） 吹奏楽部：体育館             ８：５５～ ９：３５            

（２） 舞台発表（第３学年）：体育館         ９：４５～１４：４５ 

（３） 展示（文化部・第２学年）：校舎内各教室   ９：００～１４：４５ 

模擬店（第２学年）                 〃 

中庭公演（文化部・有志）              〃 

 

 

⚫ 一般公開はしておりません。 正門受付にて、お子様の学年・組・氏名を 

ご記入ください。（ネームタグをお配りしますので必ず着用してください） 

⚫ 上履きをご持参ください。 

⚫ お車でのご来校はご遠慮ください。駐車スペ－スはありません。駅周辺 

の駐車場をご利用ください。 

⚫ 模擬店の販売は au PAYにて行います。au PAYのブースを設置しますので、 

当日の設定も可能です。 

 

※お願い 


